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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
29.03.2014 - 11:07 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 22.38 Arnel DUDIĆ GKVSSA Istanbul (TUR) 2012
Nezvanični BiH MK/MP 27.55 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Novi Sad (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 24.44 Kosta VRKEŠ 22ABL Zagreb (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 16 24.27 Adi (nezvanično) MEŠETOVIĆ BiH Zrenjanin (SRB) 2013
Nezvanični BiH - 18 23.57 Vedad RAMIĆ GKVSSA Sarajevo 2014
Limit za MJ/K M MJ/K: 32.22  /  Limit za J/O M J/O: 30.32  /  Limit za S/A M 19 +: 28.80
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 15 i 16 godina

1. Anđelo +++ ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 24.55 565
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Juniora/Kadeta

2. Nikola +++ BJELAJAC 98 Olymp, BL 25.25 519
3. Đenan +++ LIZDE 98 GKVS SA, SA 26.00 475
4. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 26.95 427
5. Emir +++ BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 27.06 422
6. Amar +++ KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 27.14 418
7. Ivan ZOVKO 98 Zrinjski, MO 27.55 400
8. Nihad +++ HRBAT 99 Bosna, SA 27.71 393
9. Amar +++ AVDIĆ 99 Jedinstvo, TU 27.91 384

10. Ivo MARIĆ 99 Orka, MO 27.96 382
11. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 28.47 362
12. Dino STOJANOV 99 Velež, MO 28.62 356
13. Andrej ALILOVIĆ 98 Zrinjski, MO 28.88 347
14. Bakir DŽIBRIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 29.31 332
15. David KOMLJENOVIĆ 98 Olymp, BL 29.51 325
16. Husein TANOVIĆ 98 Sport Time, SA 29.87 313
17. Todd Oliver LONG 98 Velež, MO 30.01 309
18. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 30.55 293
19. Mario JURIĆ 99 Zrinjski, MO 30.62 291
20. Denial KRESO 99 Velež, MO 30.80 286
21. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 30.92 282
22. Haris BIKOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 31.00 280
23. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Stari Grad, SA 31.47 268
24. Faris ŠATROVIĆ 98 Bosna, SA 31.58 265
25. Faris BEČIĆ 99 Sport Time, SA 31.60 265
26. Mehmed HEBIB 99 Velež, MO 31.77 260
27. Damir KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 32.77 237

--- Neisplivan limit za MJ/K
DSQ Edis PAJIĆ 98 Orka, MO

 - Raniji ili neispravan start
DSQ Ekrem RAMIĆ 98 Sloboda, TU

--- Neisplivan limit za MJ/K,  - Pogrešan okret
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free

J/O - 17 i 18 godina

1. Vedad +++ RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 23.62 634
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Juniora/Omladinaca

2. Ilijan +++ MALČIĆ 96 22.april, BL 24.19 590
3. Nikola +++ BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 26.55 446
4. Luka KOPILAS 96 Zrinjski, MO 27.05 422
5. Andrej +++ VUJČIĆ 96 Bosna, SA 27.13 418
6. Dejan +++ MASKIJEVIĆ 96 Jedinstvo, TU 27.38 407
7. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 27.50 402
8. Mario +++ JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 28.23 371
9. Harun ZALIHIĆ 97 Velež, MO 28.41 364

10. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 28.63 356
11. Milan +++ PERIŠIĆ 96 22.april, BL 28.64 356
12. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 28.75 352
13. Muamer SABUROVIĆ 96 Sloboda, TU 29.36 330
14. Balša ŠARENAC 97 Leotar, TR 29.59 322
15. Benjamin KRVAVAC 97 Orka, MO 30.84 285

--- Neisplivan limit za J/O

Otvoreno

1. Arnel *** DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 23.59 637
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Seniora/Apsolutno

2. Vedad +++ RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 23.62 634
3. Ilijan +++ MALČIĆ 96 22.april, BL 24.19 590
4. Anđelo +++ ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 24.55 565
5. Mensur *** ČIČAK 95 Čelik-Želj.,ZE 25.16 525
6. Nikola +++ BJELAJAC 98 Olymp, BL 25.25 519
7. Ahmed *** IMAMOVIĆ 95 Zmaj-A., TU 25.29 517
8. Marko *** ĐUKIĆ 92 22.april, BL 25.63 496
9. Kenan *** ČAMPARA 95 Stari Grad, SA 25.82 485

10. Benjamin *** BUĆA 90 Čelik-Želj.,ZE 26.00 475
Đenan +++ LIZDE 98 GKVS SA, SA 26.00 475

12. Nikola +++ BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 26.55 446
13. Tomislav *** PRANJIĆ 92 Sloboda, TU 26.70 439
14. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 26.95 427
15. Edin *** LUTVIJA 88 Sloboda, TU 26.97 426
16. Luka KOPILAS 96 Zrinjski, MO 27.05 422
17. Emir +++ BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 27.06 422
18. Andrej +++ VUJČIĆ 96 Bosna, SA 27.13 418
19. Amar +++ KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 27.14 418
20. Dejan +++ MASKIJEVIĆ 96 Jedinstvo, TU 27.38 407
21. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 27.50 402
22. Ivan ZOVKO 98 Zrinjski, MO 27.55 400
23. Nihad +++ HRBAT 99 Bosna, SA 27.71 393
24. Amar +++ AVDIĆ 99 Jedinstvo, TU 27.91 384
25. Ivo MARIĆ 99 Orka, MO 27.96 382
26. Besim *** RAMIĆ 93 Sloboda, TU 28.02 380
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

27. Amer *** VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 28.14 375
28. Mario +++ JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 28.23 371
29. Harun ZALIHIĆ 97 Velež, MO 28.41 364
30. Amar *** ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 28.43 364
31. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 28.47 362
32. Dino STOJANOV 99 Velež, MO 28.62 356
33. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 28.63 356
34. Milan +++ PERIŠIĆ 96 22.april, BL 28.64 356
35. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 28.75 352
36. Aldemar *** ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 28.88 347

Andrej ALILOVIĆ 98 Zrinjski, MO 28.88 347
38. Bakir DŽIBRIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 29.31 332
39. Muamer SABUROVIĆ 96 Sloboda, TU 29.36 330
40. David KOMLJENOVIĆ 98 Olymp, BL 29.51 325
41. Balša ŠARENAC 97 Leotar, TR 29.59 322
42. Edi *** ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 29.61 322
43. Husein TANOVIĆ 98 Sport Time, SA 29.87 313
44. Todd Oliver LONG 98 Velež, MO 30.01 309
45. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 30.55 293
46. Mario JURIĆ 99 Zrinjski, MO 30.62 291
47. Denial KRESO 99 Velež, MO 30.80 286
48. Amer *** MURATOVIĆ 95 Sloboda, TU 30.82 285

--- Neisplivan limit Apsolutno
49. Benjamin KRVAVAC 97 Orka, MO 30.84 285

--- Neisplivan limit za J/O
50. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 30.92 282
51. Bekir *** RAMIĆ 95 Sloboda, TU 30.95 282

--- Neisplivan limit Apsolutno
52. Haris BIKOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 31.00 280
53. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Stari Grad, SA 31.47 268
54. Faris ŠATROVIĆ 98 Bosna, SA 31.58 265
55. Faris BEČIĆ 99 Sport Time, SA 31.60 265
56. Mehmed HEBIB 99 Velež, MO 31.77 260
57. Damir KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 32.77 237

--- Neisplivan limit za MJ/K
58. Vedad *** TABAKOVIĆ 02 Novi Grad, SA 32.83 236
59. Alen *** MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 34.92 196

DSQ Edis PAJIĆ 98 Orka, MO
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ekrem RAMIĆ 98 Sloboda, TU
--- Neisplivan limit za MJ/K,  - Pogrešan okret
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